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México, Distrito Federal. Septiembre 14, 2013. 
 

SCORE  EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL

 
Toluca  7 7 3 0 17 

 
Santa Fe  0 7 7 0 14 

 
ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 

N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
SFE BORREGOS      1   7    80  203   104   307    6    3    2   11    0    1   1    22  26    48  229  148  377   21  307.0   377.0 
TOL BORREGOS      1   8    95  229   148   377   10    7    4   21    1    0   1    44  27    71  203  104  307   11  377.0   307.0 

 
 

PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
89  TOL BORREGO       RODRIGO     SARMIENTO   1      2          0            1            0            5 
11  SFE BORREGO       JORGE       ALVAREZ     1      2          0            0            0            2 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 
28  SFE BORREGO       IVAN        PI¥A        1       3           73        24.33          0 
22  TOL BORREGO       JAVIER      VELEZ       1       2           48        24.00          0 
44  SFE BORREGO       NICOLAS     CONTLA      1       1           22        22.00          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

20  SFE BORREGO       JULIO       JIMENEZ    1        7          296        42.29 
89  TOL BORREGO       RODRIGO     SARMIENTO  1        4          156        39.00 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

20  SFE BORREGO       JULIO       JIMENEZ    1        7          296        42.29 
 

REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

32  SFE BORREGO       NORBERTO    MARTINEZ    1        1          5          5.00         0 
22  TOL BORREGO       JAVIER      VELEZ       1        4         12          3.00         0 
23  SFE BORREGO       IVAN        ARIAS       1        1          0           .00         0 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
14  SFE BORREGO       ERIDAN      VALERO      1       1         6       6.00 
19  SFE BORREGO       HECTOR      PEREZ       1       1         6       6.00 
06  TOL BORREGO       SERGIO      SALINAS     1       1         6       6.00 
32  TOL BORREGO       JOSE        FLORES      1       1         6       6.00 
89  TOL BORREGO       RODRIGO     SARMIENTO   1       3         5       5.00 
11  SFE BORREGO       JORGE       ALVAREZ     1       2         2       2.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
05  TOL BORREGO       JAIME       SEDANO      1     21      10     142     0      1   .48    142.00     0 
14  SFE BORREGO       ERIDAN      VALERO      1     26      11     104     1      0   .42    104.00     2 
15  TOL BORREGO       JOSE        FERNANDEZ   1      6       3       6     0      0   .50      6.00     1 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
05  TOL BORREGO       JAIME       SEDANO      1     21    10      142     0     1    .48     142.00     94.90    0 
14  SFE BORREGO       ERIDAN      VALERO      1     26    11      104     1     0    .42     104.00     88.60    2 
15  TOL BORREGO       JOSE        FERNANDEZ   1      6     3        6     0     0    .50       6.00     58.40    1 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 
44  SFE BORREGO       NICOLAS     CONTLA      1       5      56     3      0     11.20      0 
18  TOL BORREGO       MANUEL      MARTINEZ    1       1      38     1      0     38.00      0 
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19  SFE BORREGO       HECTOR      PEREZ       1       1      36     0      1     36.00      0 
49  TOL BORREGO       ENRIQUE     ALTAMIRANO  1       1      28     1      0     28.00      0 
10  TOL BORREGO       MOISES      HERNANDEZ   1       1      26     1      0     26.00      0 
03  TOL BORREGO       OMAR        GARCIA      1       3      15     1      0      5.00      0 
28  TOL BORREGO       ALDO        NARVAEZ     1       3      15     2      0      5.00      0 
22  TOL BORREGO       JAVIER      VELEZ       1       1      12     1      0     12.00      0 
10  SFE BORREGO       ALFONSO     CORTES      1       1      11     0      0     11.00      0 
25  SFE BORREGO       ALEXANDER   GARNICA     1       1      10     0      0     10.00      0 
12  TOL BORREGO       JOSE        SOLANO      1       1       9     0      0      9.00      0 
32  SFE BORREGO       NORBERTO    MARTINEZ    1       2       6     0      0      3.00      0 
23  SFE BORREGO       IVAN        ARIAS       1       1       6     0      0      6.00      0 
47  TOL BORREGO       MAX         CARRERA     1       1       5     0      0      5.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 
06  TOL BORREGO       SERGIO      SALINAS     1      21        103        4         1      4.90       0 
21  TOL BORREGO       JESUS       VALDERRAMA  1       5         58        3         0     11.60       0 
28  SFE BORREGO       IVAN        PI¥A        1       3         54        1         0     18.00       0 
44  SFE BORREGO       NICOLAS     CONTLA      1       5         53        1         0     10.60       0 
32  SFE BORREGO       NORBERTO    MARTINEZ    1       5         46        2         0      9.20       0 
42  SFE BORREGO       JUAN        HERNANDEZ   1       2         34        1         0     17.00       0 
32  TOL BORREGO       JOSE        FLORES      1       6         24        2         1      4.00       0 
23  SFE BORREGO       IVAN        ARIAS       1       1         19        1         0     19.00       0 
05  TOL BORREGO       JAIME       SEDANO      1       6         19        1         0      3.17       0 
25  TOL BORREGO       ALDI        MONTIEL     1       3         17        0         0      5.67       0 
28  TOL BORREGO       ALDO        NARVAEZ     1       3          8        0         0      2.67       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
12  SFE BORREGO       CARLOS      SALINAS     1     1      18  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
13  SFE BORREGO       BRIAN       LARRAZABAL  1      7       0     7.00     0 
26  SFE BORREGO       CESAR       SAN MARTIN  1      7       0     7.00     0 
24  SFE BORREGO       ALEJANDRO   DIAS DEL C  1      6       0     6.00     0 
09  SFE BORREGO       LUIS        GOMEZ       1      4       0     4.00     0 
04  SFE BORREGO       CESAR       BALESTRA    1      4       0     4.00     0 
40  TOL BORREGO       LUIS        CASTILLO    1      4       0     4.00     0 
99  TOL BORREGO       JOSE        MORENO      1      4       1     4.00     1 
19  TOL BORREGO       CARLOS      ESPINOZA    1      4       0     4.00     0 
05  SFE BORREGO       GERARDO     CRUZ        1      3       0     3.00     0 
52  SFE BORREGO       ULISES      GARCIA      1      3       0     3.00     0 
27  SFE BORREGO       RODRIJO     CUELLAR     1      3       0     3.00     0 
11  TOL BORREGO       ABRAHAM     DIAS        1      3       0     3.00     0 
24  TOL BORREGO       JOSE        GRANADOS    1      3       0     3.00     0 
04  TOL BORREGO       IRVING      FIERRO      1      3       1     3.00     0 
95  SFE BORREGO       ALBERTO     ALMENDARIS  1      2       0     2.00     0 
40  SFE BORREGO       LESTER      ROJAS       1      2       0     2.00     0 
41  SFE BORREGO       JUAN        BROCKMAN    1      2       0     2.00     0 
46  SFE BORREGO       CRISTIAN    TELLEZ      1      2       0     2.00     0 
01  SFE BORREGO       GABRIEL     REYNA       1      2       0     2.00     0 
33  SFE BORREGO                               1      2       0     2.00     0 
95  TOL BORREGO       JUAN        GONZALEZ    1      2       0     2.00     0 
25  SFE BORREGO       ALEXANDER   GARNICA     1      1       0     1.00     0 
36  SFE BORREGO       RUBEN       MORENO      1      1       0     1.00     0 
31  SFE BORREGO       MIGUEL      CURI        1      1       0     1.00     0 
47  SFE BORREGO                               1      1       0     1.00     0 
55  SFE BORREGO       JOSE        DAVILA      1      1       0     1.00     0 
12  SFE BORREGO       CARLOS      SALINAS     1      1       0     1.00     0 
35  SFE BORREGO       VICTOR      FIUEROA     1      1       0     1.00     0 
07  TOL BORREGO       NEOLSON     CLAVERO     1      1       0     1.00     0 
34  TOL BORREGO       VICTOR      TEJEDA      1      1       0     1.00     0 
26  TOL BORREGO       ROBERTO     BRITO       1      1       0     1.00     0 
08  TOL BORREGO       JUAN        ROMERO      1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
99  TOL BORREGO       JOSE        MORENO      1      4       1     4.00     1 
04  TOL BORREGO       IRVING      FIERRO      1      3       1     3.00     0 
09  SFE BORREGO       LUIS        GOMEZ       1      4       0     4.00     0 
13  SFE BORREGO       BRIAN       LARRAZABAL  1      7       0     7.00     0 
25  SFE BORREGO       ALEXANDER   GARNICA     1      1       0     1.00     0 
24  SFE BORREGO       ALEJANDRO   DIAS DEL C  1      6       0     6.00     0 
26  SFE BORREGO       CESAR       SAN MARTIN  1      7       0     7.00     0 
05  SFE BORREGO       GERARDO     CRUZ        1      3       0     3.00     0 
36  SFE BORREGO       RUBEN       MORENO      1      1       0     1.00     0 
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YARDAS MEZCLADAS 

JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
44  SFE BORREGO       NICOLAS     CONTLA      1      22         0       53        56         0      131 
28  SFE BORREGO       IVAN        PI¥A        1      73         0       54         0         0      127 
06  TOL BORREGO       SERGIO      SALINAS     1       0         0      103         0         0      103 
22  TOL BORREGO       JAVIER      VELEZ       1      48        12        0        12         0       72 
21  TOL BORREGO       JESUS       VALDERRAMA  1       0         0       58         0         0       58 
32  SFE BORREGO       NORBERTO    MARTINEZ    1       0         5       46         6         0       57 
18  TOL BORREGO       MANUEL      MARTINEZ    1       0         0        0        38         0       38 
19  SFE BORREGO       HECTOR      PEREZ       1       0         0        0        36         0       36 
42  SFE BORREGO       JUAN        HERNANDEZ   1       0         0       34         0         0       34 
49  TOL BORREGO       ENRIQUE     ALTAMIRANO  1       0         0        0        28         0       28 
10  TOL BORREGO       MOISES      HERNANDEZ   1       0         0        0        26         0       26 
23  SFE BORREGO       IVAN        ARIAS       1       0         0       19         6         0       25 
32  TOL BORREGO       JOSE        FLORES      1       0         0       24         0         0       24 
28  TOL BORREGO       ALDO        NARVAEZ     1       0         0        8        15         0       23 
05  TOL BORREGO       JAIME       SEDANO      1       0         0       19         0         0       19 
12  SFE BORREGO       CARLOS      SALINAS     1       0         0        0         0        18       18 
25  TOL BORREGO       ALDI        MONTIEL     1       0         0       17         0         0       17 
03  TOL BORREGO       OMAR        GARCIA      1       0         0        0        15         0       15 
10  SFE BORREGO       ALFONSO     CORTES      1       0         0        0        11         0       11 
25  SFE BORREGO       ALEXANDER   GARNICA     1       0         0        0        10         0       10 
12  TOL BORREGO       JOSE        SOLANO      1       0         0        0         9         0        9 
47  TOL BORREGO       MAX         CARRERA     1       0         0        0         5         0        5 


